
결승

9/8(일)

16:45 B

4강①

9/8(일)

15:05 B

4강②

9/8(일)

15:20 B

8강①

9/8(일)

11:45 B

8강②

9/8(일)

12:00 B

8강③

9/8(일)

12:20 B

8강④

9/8(일)

14:40 B

10강①

9/8(일)

09:00 B

10강②

9/8(일)

09:20 B

맨투맨

스포츠
FBP

핸섬

가이즈

고양

TOP A
RKDR 뉴진스 D1

우아한

스포츠
김김이강 평택김훈

결승

9/8(일)

17:00 A

4강①

9/8(일)

15:20 A

4강②

9/8(일)

15:35 A

8강①

9/8(일)

12:40 A

8강②

9/8(일)

12:55 A

8강③

9/8(일)

12:55 B

8강④

9/8(일)

13:15 B

10강①

9/8(일)

09:55 B

10강②

9/8(일)

10:15 B

FBP NSBC
평택

김훈
라온 PEC

비키니

시티

원주

YKK C

Team

Crow

카리나와

친구들

전주

비빔밥

결 선 대 진 표

[중학부]
* 조별 예선 종료 후 현장에서 대진 추첨 진행

결 선 대 진 표
[고등부]

* 조별 예선 종료 후 현장에서 대진 추첨 진행



결승

9/8(일)

17:20 A

4강①

9/8(일)

15:55 A

4강②

9/8(일)

16:10 A

8강①

9/8(일)

13:35 B

8강②

9/8(일)

13:55 B

8강③

9/8(일)

13:55 A

8강④

9/8(일)

14:10 B

10강①

9/8(일)

10:50 B

10강②

9/8(일)

11:10 B

우아한

스포츠

전주 팀

메이커B

맨투맨

운남

마스터욱

2
동탄SK

스포츠

앤코

전주 팀

메이커A
GOAT 언더독 하모진주

[남자오픈부]
* 조별 예선 종료 후 현장에서 대진 추첨 진행

결 선 대 진 표

[여자오픈부]
* 결선 대진 추첨 없이 조별리그 결과에 따름

결승

9/8(일)

17:00 B

4강①

9/8(일)

15:35 B

4강①

9/8(일)

15:55 B

마스터욱 슬램덩걸스 블랙라벨스포츠 까르르



[KOREA LEAGUE(코리아리그) 남자부]
 * 조별 예선 종료 후 현장에서 대진 추첨 진행

결승

9/8(일)

17:35 A

4강①

9/8(일)

16:30 A

4강②

9/8(일)

16:45 A

6강①

9/8(일)

14:50 A

6강②

9/8(일)

15:05 A

데상트

범퍼스

한솔

레미콘

블랙라벨

스포츠

모션

스포츠
COSMO

하늘내린

인제


